
２０２４年５月９日 

お取引先各位 

株式会社 流通サービス 

代表取締役社長 

神田 隆 

 

親会社の株主構成変更に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび、弊社親会社である株式会社アルプス物流（以下「アルプス物流」）は、

アルプスアルパイン株式会社が保有するアルプス物流株式の一部を含め、ロジスティー

ド株式会社が公開買付けおよびその後の一連の手続きを実施する(以下「本公開買付

け」)旨を公表いたしました。これを受け、５月９日に開催されたアルプス物流取締役

会において、本公開買付けに係る賛同の意見表明並びに一般株主に対して本公開買付け

に応募することを推奨する旨の決議をしましたことをお知らせいたします。 

 

なお、本公開買付けにより、アルプス物流の株主構成に変更はありますが、弊社と  

アルプス物流との関係において変更はありません。 

 

また、お客様とのお取引に何ら影響や変更はございません。引き続き、お客様のニー

ズにお応えするべく、事業運営を行っていく所存です。今後とも、より一層のご支援とご
高配を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

【本件に関する問い合わせ先】 

株式会社流通サービス 

管理本部 富田 佳宏 

電話：048-922-7221 


